Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюд жетное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Университет <^Дубна»

ПРИКАЗ

“ М  ” 2021 г. №

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области
на места в пределах квоты приема на целевое
обучение в филиал «Протвино»

На основании решения приемной комиссии и договоров о целевом обучении

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области
на места в пределах квоты приема на целевое обучение в филиал «Протвино» прошедшую
вступительные испытания

На направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

С предоставлением м ес та  в общежитии

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождения

Сумма
конкурсных

баллов

Орган (организация), с которым
заключен договор о целевом

обучении

1 .
Яковлева София
Игоревна

2003 180

ФГБУ «Институт физики высоких
энергий имени А. А. Логунова
Национального
исследовательского центра
«Курчатовский институт»
(НИЦ «Курчатовский институт» -

ИФВЭ)

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

.Деникин

И.С.Заикина

Ответственный секретарь
отборочной комиссии М .М . Губаева